



JÚLIUSBAN ÚJRA FALUNAP VOLT PINCEHELYEN

Jó hangulatban telt az idei falunap 2022. július 31-én szombaton. A rendezvény péntek este vette kezdetét a retro discoval, szombaton pedig a színpadi műsorral folytatódott és este bállal zárult. Az eseményre megérkezett testvértelepülésünk Perbete delegációja is, akiket viszonzva az ő szíves vendéglátásukat ebéddel vendégeltünk meg a napközi ebédlőjében.

Bár a délelőtti időjárás nem volt biztató, a műsor kezdetére eltűntek a felhők és a korábbi csöpgörgős időt néha napsütés is felváltotta. A színpad elé felállított nagy rendezvénysátor mellett kapott helyet a cserkészek sátra is ugyancsak a nézők számára. Öröm volt látni, hogy mindkét sátor megtelt a helyi és környékbeli vendégekkel, résztvevőkkel, akik kíváncsiak voltak a műsorra és megtisztelték rendezvényünket jelenlétükkel.

A színpadi műsor délután 14 órától este 20 óráig tartott. A rendezvényt megnyitotta és a vendégeket köszöntötte Piringer József, polgármester, Orbán Attila, a Tolna Megyei Közgyűlés alelnöke és Zsitva Norbert, Perbete Község polgármestere jelenlétében.

Nap közben megtekinthettük a Sógorok együttes, Szandi, Pál Dénes és Postás Józsi énekes produkciója mellett a varsádi Remény tánccsoport sváb táncát, az értényi Vadrózsák együttes roma táncát, a regölyi Pillés kórus dalcsokrét, az Ozorai színikör vidám jelenetét, valamint Teleki Dorottya csoportjának ritmikus tánc bemutatóját. Rajtuk kívül természetesen színpadra álltak a perbetei Margaret Mazsorett csoport tagjai, a perbetei Árvalányhaj kórus tagjai és természetesen a helyi csoportok, a Rozmaring néptánccsoport, az Eszterlánc néptánccsoport kicsijeit és nagyjai, a Rezeda tánccsoport, a pincehelyi Férfikórus is.

Az idei évben nagy sikert aratott a főzőverseny, amire rekord számú, 12 csapat nevezett be. A korábbi évektől eltérően most nem ajándék kosárral, hanem igen értékes edényekkel jutalmaztuk a főzőverseny első három helyezettjét. Mindezek mellett kirakodó vásár, ugráló vár, körhinta és búcsúi elemek várták a kilátogatókat. Este Szabó Robi szolgáltatott zenét a bálban. A rendezvény hajnalban ért véget. Tartalmas nap volt, ahol sokan jól érezhették magukat. Sikerült egy jó hangulatú napot együtt töltenünk a sportpályán kikapcsoló programokkal, jó társaságban. Bízom benne, hogy a következő is legalább ilyen jól fog sikerülni. Végezetül szeretnék köszönetet mondani ezúton is minden közreműködőnek önkormányzaton belül és kívül, aki bármilyen szerepvállalásával részt vett a nap megszervezésében és lebonyolításában. A falunap megtartása mindig nagy feladat, örömmel vettük, hogy ilyen sokan a segítségünkre voltak. Hálás köszönet nekik érte. Azt gondolom, megérte.

BEVEZETÉSRE KERÜL A TALAJTERHELÉSI DÍJ

A környezetterhelési díjról szóló törvény előírásai alapján 2022. október 2. napjával bevezetésre került a talajterhelési díj Pincehelyen. A talajterhelési díjfizetési kötelezettség azt terheli, aki a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára nem köt rá vagy egyedi zárt szennyvíztározóval rendelkezik.

A talajterhelési díjat az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény alapján az önadózás szabályai szerint kell meghatározniuk, bevallaniuk és megfizetniük a kibocsátóknak az adóévet követő év március 31. napjáig.

A talajterhelési díjfizetési kötelezettséget Pincehely Nagyközség Önkormányzata 11746029-15414519-03920000 számú talajterhelési díj beszedési számlájára kell teljesíteni.

A 2022-es évre vonatkozóan a talajterhelési díjat 2022. október, november és december hónapjaira kell megfizetni (2023. március 31. napjáig).

A bevallás a rendelet mellékletét képező nyomtatványon történik, mely letölthető a www.pincehely.hu honlap Nyomtatványtárából.

Igénybe vehető kedvezmények:

- A talajterhelési díjból 80% kedvezményt kapnak azok, akik lakott ingatlanon kizárólag kerti csappal rendelkeznek.
- A talajterhelési díjból 90% kedvezményt kapnak azok, akik lakatlan ingatlanon, vagy üres telken kizárólag kerti csappal rendelkeznek.

A fizetendő díj összege a talajterhelési díj alapját képező vízmennyiség (m³) * 1200 Ft/m³ (talajterhelési díj) * 1,5 (területérzékenységi szorzó)

Példa a kiszámításra:

- A tárgyévben felhasznált vízmennyiség (vízmérő óra alapján mért): 50 m³
- 1200 Ft/m³ (talajterhelési díj)
- 1,5 (területérzékenységi szorzó)

A fizetendő talajterhelési díj (kedvezmények nélkül): $50 \cdot 1200 \cdot 1,5 = 90.000$ Ft.

TÁMOGATÁSRÓL DÖNTÖTT AZ ÖNKORMÁNYZAT

Pincehely Nagyközség Önkormányzata a Szociális ellátásokról és a szociális igazgatás helyi szabályairól szóló 1/2017 önkormányzati rendelete alapján egyszeri pénzbeli támogatást biztosít a 65. életévét betöltött, gázzal fűtő személyek számára, akik megfelelnek a rendeletben megjelölt jövedelemhatároknak.

A támogatásokat az Önkormányzat kérelemre biztosítja.

Támogatásra jogosult az a 65. év feletti lakos, akinek a háztartásában az egy főre eső jövedelme nem haladja meg a 142.500 forintot, illetve egyedül élő esetében jövedelme nem haladja meg a 171.000 forintot.

A kérelem beszerezhető a polgármesteri hivatalban.

A kérelemhez csatolni kell a nyugdíjszelvényeket és egy havi gázszámlát is.

A kérelem benyújtása 2022. október 1. és 2022. november 15. között lehetséges.

Egyéb részletes tájékoztatás személyesen a Polgármesteri hivatalban kérhető.

Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés (egy mondat+elérhetőségi adatok)	200 Ft
minden további megkezdett mondat	+100 Ft/mondat
negyed oldal (6 x 8,5 cm)	800 Ft
fél oldal (12 x 8,5 cm)	1500 Ft
egy oldal (12 x 17 cm)	3000 Ft

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Vódlí Bencénél.

Köszönjük.

Népszámlálás 2022

2022. október 1. napjával ismét kezdetét veszi a népszámlálás, mely egy mindannyiunkat érintő, általában tízévente ismétlődő adatgyűjtés.

A népszámlálás célja, hogy ennek révén pontos és részletes képet kaphatunk hazánk népességének nagyságáról, demográfiai jellemzőiről, egészségi állapotáról, iskolázottságáról, foglalkoztatottságáról, nemzetiségi és vallási összetételéről, élet- és lakáskörülményeiről.

A népszámlálással kapcsolatos határidők:

- Október 1. és 16. között önállóan online lehet kitölteni a kérdőíveket.
 - o A KSH minden magyarországi lakcímre postai felkérőlevelet küld szeptember utolsó napjaiban. A felkérőlevélben a népszámlálásról szóló hasznos információk mellett egy 12 jegyű belépési kód is található, ennek segítségével tudja minden háztartás önállóan, interneten kitölteni a kérdőívet. Kérjük, őrizze meg a felkérőlevelet!
- Október 17. és november 20. között számlálóbiztosok keresik fel azokat a háztartásokat, amelyek október 16-ig nem töltötték ki online a kérdőívet.
- November 21. és 28. között a település jegyzőjénél tehetnek ennek eleget adatszolgáltatási kötelezettségüknek azok, akik november 20-ig ezt nem tették meg.

A népszámlálás eszmei időpontja 2022. október 1-je 0 óra, azaz az ekkor fennálló állapotot alapul véve kell a kérdőív kérdéseit megválaszolni.

A népszámlálás akkor eredményes, ha pontos képet ad hazánk lakosságáról. Ezért is fontos, hogy a népszámlálásban mindannyian részt vegyünk, ami egyébként a népszámlálásról szóló 2018. évi C. törvény szerint kötelességünk is.

A népszámlálás során gyűjtött adatok kizárólag statisztikai célra használhatók fel. Az eredményeket csak összesített formában hozza nyilvánosságra a Központi Statisztikai Hivatal (KSH), azokat semmilyen módon nem lehet összekötni a válaszadók személyével. A kérdőívek lezárásakor az adatokat automatikusan titkosításra kerülnek. A KSH sem a népszámlálási kérdőíven felvett személyes adatokat, sem az adminisztratív adatforrásból származó, személyes adatnak minősülő információkat nem továbbíthatja harmadik fél részére. A KSH hatósági megkeresésre sem ad ki személyes adatot.

Fontos, hogy a válaszadás során a valóságnak megfelelő adatok kerüljenek megadásra, hiszen ezek képezik az alapján a következő években történő fejlesztéseknek, beruházásoknak és különféle kormányzati döntéseknek.

Kérdőívet kell kitölteni

- mindenkiről, aki Magyarországon él;
- azokról is, akik átmenetileg, 12 hónapnál rövidebb ideig külföldön tartózkodnak;

- a külföldi állampolgárokról is, ha legalább 3 hónapja Magyarországon tartózkodnak. A népszámlálás során a lakáskörülményekről is nyilatkozunk. A lakásadatok segítségével pontos képet kaphatunk a háztartások lakáskörülményeiről. Összeírásra kerül az ország területén minden

- lakás,
- lakott üdülő és lakott egyéb lakóegység,
- közösségi éjszakai elhelyezést szolgáló intézmény.

Fontos, hogy az üresen álló lakásokról is ki kell tölteni a kérdőívet.

A kérdésekre a válaszadás kötelező, de a nemzetiségre, az anyanyelvre, a családi, baráti közösségben beszélt nyelvre, a vallásra, az egészségi állapotra és a fogyatékosságra vonatkozó kérdések megválaszolása önkéntes.

A számlálóbiztos azonosítására szolgál a számlálóbiztosi igazolvány, amely személyi azonosságot igazoló fényképes okmánnyal (személyi igazolvány, útlevél vagy jogosítvány) együtt érvényes. Minden számlálóbiztosi igazolvány egyedi azonosítószámmal rendelkezik. A számlálóbiztosnak fel kell mutatnia az igazolványát, amikor felkeresi az adatszolgáltatót. Az adatszolgáltató kérheti, hogy az őt felkereső számlálóbiztos igazolja magát személyét azonosító igazolvánnyal is. A számlálóbiztos nevét a népszámlálás teljes időszakában működő információs telefonvonalon (ingyenesen hívható zöldszámon: 06-80-080-143) is ellenőrizni lehet.

Hogyan érheti el a számlálóbiztosát?

A számlálóbiztos minden felkereséskor papír Értesítőt hagy, megjelölve rajta a következő felkeresési kíséret időpontját, illetve telefonos elérhetőségét a felkeresési időpont egyeztetése céljából.

ÚJRA HATÁLYOS AZ AVARÉGETÉSI RENDELET

Pincehely Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete ismét elfogadta a belterületen történő avarégetést szabályozó önkormányzati rendeletet, mely 2022. október 2. napjától lépett hatályba. A rendelet a korábbi szabályozással megegyező tartalmú, mely szerint az avar és kerti hulladék égetése szerdai és szombati napokon 08.00 óra és 20.00 óra között engedélyezett (egyszerre csak kis adagokban, szélcsendes időben történhet az égetés). Felhívjuk a figyelmet arra, hogy az égetés és annak hősugárzása a személyi és vagyonbiztonságot nem veszélyeztetheti, vagyoni és környezeti kárt nem okozhat, továbbá a tűz őrzéséről és veszély esetén annak eloltásáról a tűz gyújtója köteles gondoskodni.

Fokozottan felhívjuk a figyelmet arra, hogy az égetendő hulladék nem tartalmazhat kommunális, egyéb háztartási, ipari eredetű hulladékot (pl. műanyagot, gumit, vegyszert, festéket stb., illetve ezek maradványait). Ezenkívül tilos a kerti hulladék égetése ködös, esős, vagy szeles időben. Országos tűzgyújtási tilalom kihirdetése esetén szintén tilos az avar és kerti hulladék égetése!

SZÜRETI FELVONULÁS

Amikor az idei szüreti felvonulást tervezni kezdtük, természetesen még semmit sem tudtunk az aznapi időjárásról. Ahogy közeledtünk a dátum felé, egyre inkább tudni lehetett, hogy nem nekünk kedvez az időjárás, de a végsőig reménykedtünk. Szeptember 17-e hideg, borús, szeles és esős is volt egyben. Éppen ezért úgy döntöttünk, hogy a tervezett nagy felvonulás helyett ismét egy módosított ünnepséget tartunk.

7 évvel korábban ugyancsak a rossz időjárás miatt volt már hasonló „felvonulás”, ugyanígy a Művelődési házban, nagy összejövetellel. Szombaton délután fél 5-re hirdettük meg a program kezdetét. Azok közül, akik jelentkeztek a felvonulásra sokan felöltöztek. A beöltözöttek mellett voltak nézelődők is, akik megtekintették a viseletbe öltözött „menetet”. Azok közül, akik kínáló állomással készültek volna szinte mindenki hozott vagy küldött süteményt, üdítőt, bort a Művelődési házba a beöltözöttek ilyen formában történő megvendégeléséhez. Mikor már mindenki jelen volt készítettünk egy nagy csoportképet a színpad előtt. Ezt követően Berta Gábor, a kisbíró dobszó után kihirdette az elmúlt év eseményeit, meghívott mindenkit a bálba és felolvasta humoros sorait. Ezt követően tánc kezdődött, amiben szinte mindenki részt vett. Ez egészen a vacsoraig, fél 7-ig tartott. A Sprint Live Music Band tagjai szolgáltatták a zenét a vacsora előtt és az azt követő bálban is.

A beöltözöttek vendégül látásához a finom ételt Oszkó Jánosné Juci néni és Kuvik Istvánné Marika néni készítették el. A finom falatok mind elfogytak, a beöltözöttek jóízűen ették.

A bálban sok vendég megjelent. A tánc és a mulatság hajnalig folyt. 3 óra után néhányan elég fáradtan, mások még aktívan, de mindenki elhagyta a Kultúrházat. Bár nem tudtunk körbe menni a településen, mégis sokan, sokat dolgoztak azon, hogy minden rendben legyen. Sokan készültek, amiért természetesen nagyon hálásak vagyunk.

Ezúton is köszönöm mindenkinek a segítségét, felajánlását, munkáját. Semmi nem veszett kárba. Ami elkészült, az nagyon jó lett, amit pedig most nem használtunk fel, jövőre biztosan hasznát vesszük. Egyúttal bízunk abban, hogy a következő év ősze barátságosabb időt tartogat és sem a hideg, sem az eső nem mossa el a felvonulásunkat.

FELHÍVÁS

A Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület kéri azon tagjait, akik még nem fizették be a 2021 és/vagy 2022 évi tagdíjat, hogy tagdíjfizetési kötelezettségüknek legkésőbb 2022. december 31-ig tegyenek eleget.

A tagdíjfizetés történhet átutalással vagy készpénzben. Átutalással az Egyesületnek a Takarékbank Tamási Fiókjánál vezetett 70900086-10017715 számú számlájára. A közlemény rovatba kérjük feltüntetni a nevet, és hogy melyik évi tagdíjról van szó.

A tagdíj készpénzzel történő megfizetése Sebestyén Péter pénztárnoknál történhet. Kérjük a befizetési bizonylatot legalább három évig őrizze meg. A tagdíj mértéke változatlanul 1.500.-Ft/év.

Annak a tagnak, aki a fenti tagdíjfizetési határidőt elmulasztja, a tagsági viszonya 2023. február 28-i hatállyal megszüntetésre kerül.

MEGEMLÉKEZÉS

Szomorúan fogadtuk a hírt, hogy szeptember 23-án este hosszú betegség után Benkó Lajos, aki „Pincehelyért” Egyesületnek 2005-ig volt elnöke csendesen elhunyt. Egy jó szándékú, tiszteletre méltó, a szülőfaluja iránt cselekvő és szeretetteljes személyt veszített el a község.

Az Egyesület vezetőjeként számos értékes és maradandó alkotás fűződik a nevéhez.

A „Pincehelyért” Egyesület részvétellel adózik emléke előtt. Családjának és szeretteinek mély együttérzéssel kitartást kíván az Egyesület vezetősége nevében: Kuvik Istvánné, elnök.



Hitelben gondolkozol?

Nálunk a legjobb helyen vagy!

27 banki ajánlat egy helyen, sorban állás nélkül.
Segítünk megtalálni neked a legjobbat!
Egyedi Partner kedvezményekkel.

CSOK, Babaváró, jelzáloghitel, személyi kölcsön,
lakáshitel, vállalati megoldások, gépjármű finanszírozás

Keresd tanácsadónkat:

Schmidt-Blázsovics Renáta

+3630/4321-557



Impresszum

Kiadja:

“Pincehelyért” Egyesület (7084 Pincehely, Kossuth u. 81.)

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

Szerkesztők:

Held Brigitta, Tóth Gábor

Felelős kiadó:

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatja. Megjelenik 800 példányban